
Zápis VV ČSRU 

     -1 - 

VÝKONNÝ VÝBOR 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

Zápis č. 8/2022 z jednání VV dne 11. srpna 2022 

 

Místo jednání: Stadion Markéta, U Vojtěšky 11, Praha 6 

Účastníci:   Výkonný výbor: Dušan Palcr (DP), Pavel Syrový (PS), Roman Rygl (RR),  

Matěj Rázga (MR), Kamil Vrubl (KV), Marek Fořt (MF), Tomáš Pešír (TP) 

Hosté:  Pavel Myšák (PM), Daniel Beneš (DB), Kateřina Frýdlová (KF), Hana Schlangerová 

(HS), Petr Býma (PB), Roman Šuster (RŠ), Miroslav Němeček (MN), Jan Rohlík 

(JR) 

Omluveni:  - 

 

Body projednané per rollam: 

I. Certifikace stadionu Markéta 

- PM informoval VV, že ČSRU obdržela certifikát o způsobilosti povrchu na stadionu 

Markéta. 

Usnesení: VV bere na vědomí. 

 

Projednávané body: 

1. Finance 

- PM předložil a informoval VV o průběžném čerpání rozpočtu a dotací za rok 2022.  

- PM informoval VV o vypsání dalšího kola dotací „Můj klub“, o této skutečnosti bude 

informovat ragbyové kluby.  

- VV se dále zabýval otázkou spoluúčastí reprezentantů na akcích. 



Zápis VV ČSRU 

     -2 - 

Usnesení: VV schvaluje a bere na vědomí. O výši finanční spoluúčasti reprezentantek a 

reprezentantů u jednotlivých akcích bude dle konkrétní situace rozhodovat vždy PM společně 

s daným realizačním týmem. 

2. Valná hromada ČSRU 

- PM předložil VV návrh na svolání valné hromady ČSRU. Z praktických důvodů PM 

doporučuje, aby následující VH byla volební, jelikož pokud by tomu tak nebylo, bylo by 

potřeba svolat první valnou hromadu ještě do konce tohoto roku, další, volební nejpozději 

do 10.3.2023 a třetí jakmile bude znám rozpočet na rok 2023, což se předpokládá v květnu 

až červnu 2023. 

Usnesení: VV stanovil termín konání volební VH na neděli 20. listopadu 2022 na stadionu Markéta, 

U Vojtěšky 11. 

3. Hodnotící zpráva trenéra reprezentace 7s mužů 

- JR přednesl VV hodnotící zprávu trenéra 7s seniorů, kde se vyjádřil k přípravě a výsledkům. 

Usnesení: VV bere na vědomí. 

4. SCM 

- RŠ předkládá VV bodové ohodnocení podaných žádostí klubů do SCM pro další období a 

navrhuje schválení žádostí následujících klubů: RC Mountfield Říčany, RC Tatra Smíchov, 

RC Praga, RC Dragon Brno, RK Petrovice, RC Sparta Praha. Podmínky pro zapojení se do 

SCM nesplnily kluby RA Olymp a RC Sedlčany, klub Rugby Spirit Brno nepodal žádost o 

prodloužení podpory SCM a byl tak z programu vyřazen.  

- RŠ na příštím jednání VV přednese celkovou zprávu programu SCM za uplynulé období. 

Usnesení: VV bere na vědomí a schvaluje návrh na zařazení všech doporučených klubu do 

programu.  

 

 



Zápis VV ČSRU 

     -3 - 

5. Kalendář akcí 

- PM informuje o přípravách přátelského utkání České reprezentace mužů a Francouzské 

armády Pacifik, které je plánované na podzim roku 2023.  

- PM dále informoval, že na den 19.11.2022 jsou pak naplánovány dvě akce a to jak finále 

poháru, tak utkání reprezentace XV seniorek, které doporučuje uspořádat na jednom místě, 

ideálně pak na stadionu Markéta. 

Usnesení: VV bere na vědomí.  

 

6. Evropské hry 2023 

- PM informuje VV o podání přihlášky do Evropských her v Krakově v roce 2023. Tento 

turnaj bude zároveň kvalifikací na Olympijské hry. 

Usnesení: VV schvaluje a bere na vědomí. 

7. RT reprezentací 

- PM předkládá návrhy na doplnění realizačních týmů reprezentací. Vladislava Miřáckého 

jako kustoda reprezentace U20 a Martina Vlasáka jako kondičního trenéra reprezentace 

mužů. 

Usnesení: VV schvaluje výše uvedené.  

 

8. Marketing 

- KF předložila návrh termínů pro vyhlášení ankety Výročních cen Českého ragby za rok 

2022. 

- PM informoval VV o jednáních se sponzory Apogeo a Hodinářství Bechyně.  



Zápis VV ČSRU 

     -4 - 

Usnesení: VV stanovil termín vyhlášení Výročních cen Českého ragby za rok 2022 na sobotu  

21. ledna 2023.  

9. Příští jednání VV 

Usnesení: Příští jednání VV proběhne 15. září 2022, 8:15hod. na stadionu Markéta.  

 

V Praze dne 11. srpna 2022 

Zapsala: Kateřina Frýdlová 


